
Poliklinika Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace 

MATERIÁL PRO RADU MĚSTA č. 76 

 DNE: 6.11.2017 JEDNACÍ ČÍSLO: 1281/2017/POL 

 

NÁZEV: 
Souhlas vlastníka s umístěním sídla 

 

 

ANOTACE: V souladu s právními předpisy předkládá ředitelka PO Poliklinika Žďár 
nad Sázavou ke schválení souhlas s umístěním sídla společnosti MUDr. FRANTIŠEK 
KOUKAL praktický lékař s.r.o. 
 
 
 

NÁVRH USNESENÍ: 
 
Rada města po projednání Souhlasí s umístěním sídla obchodní společnosti MUDr. 
FRANTIŠEK KOUKAL praktický lékař s.r.o., IČ: 02807491 v budově č.p. 1699/4, která je 
součástí pozemku p.č.  3362 v katastrálním území Město Žďár. 

Starosta města: Místostarosta města: Tajemník MěÚ: 

Odbor majetkoprávní: Odbor komunálních služeb: Odbor finanční: 

Odbor dopravy: Odbor rozvoje a územního 
plánování: 

Odbor stavební: 

Odbor školství, kultury a sportu: Odbor sociální: Odbor občansko-správní a OŽÚ: 

Odbor životního prostředí: Úsek tajemníka a správy MěÚ: Oddělení informatiky: 

Odd. fin. kontroly a inter. auditu: Odd. projektů a marketingu: Krizové řízení: 

Městská policie: Regionální muzeum: Technická správa budov města: 

Zpracoval: 

 

Předkládá: 

 

 

 



Název materiálu: 
 
Počet stran: 1 
 
Počet příloh: 1 
 
 
Popis 

V souladu s právními předpisy předkládáme ke schválení udělení souhlasu s umístěním 
sídla společnosti MUDr. FRANTIŠEK KOUKAL praktický lékař s.r.o. Společnost má 
pronajatou ordinaci v budově Polikliniky. Nyní mění sídlo s tím, že se bude společnost 
převádět na MUDr. Vondrákovou. Společnost žádá o udělení souhlasu vlastníka 
s umístěním sídla.  

 

 
Geneze případu 
 
 
Návrh řešení 

 Udělit souhlas vlastníka s umístěním sídla společnosti 

 

 
Varianty návrhu usnesení 

 Rada města souhlasí s umístěním sídla obchodní společnosti MUDr. 

FRANTIŠEK KOUKAL praktický lékař s.r.o., IČ02807491 v budově č.p. 1699/4, 

která je součástí pozemku p.č.  3362 v katastrálním území Město Žďár. 

 Rada města nesouhlasí s umístěním sídla obchodní společnosti MUDr. 

FRANTIŠEK KOUKAL praktický lékař s.r.o., IČ02807491 v budově č.p. 1699/4, 

která je součástí pozemku p.č.  3362 v katastrálním území Město Žďár. 

Doporučení předkladatele 

 
Předkladatel doporučuje schválení navrhovaného usnesení 

 

 
Stanoviska  
 
 
 
 
 
 
 
Příloha: Souhlas vlastníka s umístěním sídla 

 
 
 
 
 
 
 



 
Souhlas vlastníka s umístěním sídla 

 
Níže podepsaný 
 
Mgr. Zdeněk Navrátil, dat. Nar. 22.4.1976, bytem Okružní 2029/78, Žďár nad Sázavou, 
PSČ 591 01, Česká republika, 
 
Jako starosta Města Žďár nad Sázavou – vlastníka nemovitosti č. 1699 na adrese 
Studentská 1699/4, Žďár nad Sázavou, PSČ 591 01, Česká republika, tímto 
 
 
 

Prohlašuje, 
 
 
 

Že souhlasí s umístěním sídla obchodní společnosti MUDr. FRANTIŠEK KOUKAL 
praktický lékař s.r.o., IČ:02807491 v nemovitosti č. 1699 na adrese Studentská 1699/4, 
Žďár nad Sázavou 4, 591 01, Česká republika 
 
 
 
 
 
Oprávnění disponovat s nemovitostí je doloženo výpisem z katastru nemovitostí. 
 
 
 
 
 
 
Ve Žďáru nad Sázavou dne …………………………………… 
 
 
 
 
 
……………………………………… 
Mgr. Zdeněk Navrátil 
Starosta Města Žďár nad Sázavou 


